
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
                                         

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS                     

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51 

_____________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37138-000 

 
 

Portaria no. 025, de 26 de outubro de 2022. 
 

 
                                                                        
NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE 
PATRIMÔNIO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE 
FAMA- COMPAC. 

 
 
    O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal. 
 
Resolve: 
  
     Art 1º. Nomear os seguintes representantes do Conselho Municipal do Patrimônio Cultural 
do Município de Fama, MG, composto por 05 (cinco) membros titulares e respectivos 
suplentes, indicados para o mandato de 02 (dois) anos, permitida uma única recondução: 
 

Titulares: 
 
Douglas Jesus Prado Futemma 

Aryanne Ribeiro 

Alexandre Eller de Souza 

Ana Maria Alves 

Alisson Cambraia 

 

Suplentes: 

 

Zilda Maria Alves Prado 

Amélia dos Reis Alves 

Cleber Bornelli 

Camila de Souza Cruz 

Gisele Aparecida Ferreira de Oliveira 

 
    Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a data 
de 05 de agosto de 2022. 

 
Prefeitura Municipal de Fama, 26 de outubro de 2022. 

 
OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal 

 

Declaração 

Declaro que esta portaria, foi publicada, nesta 

data, através de afixação em quadro localizado 

no saguão desta Prefeitura. 

 

 


